wie einer ringt, so ihm gelingt 4,232.19f.
 zween Bräutigam mit einer Braut bestatten
 4,150.18f.

Prutenicae Tabulae → Tabulae Prutenicae

psychologia 4,252.6

pulchritudo

atomi inamoenae eam non praebent 1,286
 caelum quatenus pulchrius terrā sit
 20.1,175f.

ex aequalitate fluit 14,64.77f.

Geometrie ist Archetyp der Schönheit der
 Welt 4,204

harmoniarum 14,27 21.2,1,34

in humanis sensibus quatenus contineatur

21.2,1,34

in plantarum formis 4,270.19f.

mathematicae pulchritudo tantum intra
 mentem an extra eam haereat

21.2,1,40.7-13

mundi divini pulchritudo oculis an mente
 melius deprehendantur 10,137

numerorum in omnibus seminibus retenta
 4,23.35

proportionis sphaerae stellarum fixarum ad
 Solem existentis 1,234

vastitas inter Saturnum et stellas fixas

pulchra an sit 17,17

pulices (Flöhe) 4,276.15

homo in sudore facultatem eos gignendi na-
 turalem habet 1,268.29

pulsus humanus → medicina

pulvis pyrius (Schießpulver)

incendere eum globo aqueo quomodo pos-
 sibile sit 2,175

pumex (Bimsstein) 4,297.18

punctum / linea / superficies 6,218 276f. 7,50
 deutsche Ausdrücke für linea und superficies

9,148f.

generatio corporum 21.1,476f.

in figurarum ortu 7,47f. 268

initium habent a sphaerico 7,49

lineae et superficies in mundi ideam revoca-
 tae 8,50 453

lineae et superficies, ut infinitae, ex mundi

idea eiectae 1,25 8,46 13,35.58

nigrum habet puncti rationem 2,367

quid sint 21.1,523

superfici ei in bulla ad punctum relatio

21.1,462f.

punctum eclipticae cooriens → ecliptica

punctum mathematicum

anima ei comparatur 4,154.8

dt. Eintrag 4,185.42 210.4f.

animae facultates ei comparantur 1,192
 6,246 275 276f. 476

- dt. Eintrag* 4,184.33f.
 centrum cuiuslibet rei punctum est 7,75.34
 76.45
 circulus enthält er potentialiter 4,195.9f.
 circulus in potentia est 4,184.35 246.17
 epicyclorum centrum esse mobile punctum
 Keplerus dubitat 3,97f.
 grave non est 1,56.24 7,75.36 8,91.33 93f.
 gravia attrahere, ut mundi centrum, nequit
 3,24f. 11.2,387f. 411.39f.
 in *Opticis* Keplerus non recte adhibuit 3,250
 motuum caelestium fons in eo non potest
 residere 3,91 97f. 104 237 258 7,311
 quantitas an sit 21.1,456
 quid sit 21.1,479.20f.
- purgatorium**
 lunae inest 2,220.12f. 384
- putei (Brunnen)**
 ex illis stellae conspici possunt 2,226
- putredo**
 ignis lentus est 2,34
 membra frigore tacta putrescunt 13,20
 quid sit 1,268
- putrefactio**
 cibi putrefactio in ventriculo acta 16,211f.
 in lignis quomodo fiat 11.2,430f.
 luna eam afficit 11.2,403
- πῦρ νοερόν (Geistfeuer) 6,365 367 368 431.4
- pyramis**
 columnae rectae ad eam proportio 9,17f.
dt. Eintrag 9,165f.
 quid sit 21.1,529
 Roberti de Fluctibus 6,375f. 434 436f.
 Stock (truncus) berechnet 9,186
- pyramis quadrilatera** 7,48
- pyramis regularis** → tetraedron
- pyropus (Goldbronze)** 2,23.M
- Pyrrhonei** → philosophia Pyrrhonia
- Pythagorici numeri** → numeri Pythagorici
- quadrangulum seu tetragonus (reguläres Viereck)**
 classis et comparatio figurarum 6,62–64
 congruentia 6,71–77 21.2,1,8 9
 congruentiae gradus 6,88
 consonantia et quadrangulum 6,111
 descriptio geometrica 6,36 14,8.54f.
 in corporibus Archimedeis 6,84–87
 Vergleich mit duodecangulum 4,205
- quadratum magicum** 21.2,2,49.F
- quadratura circuli** 13,196.321 14,228.75f. 378
 432 442.26 16,334.33f.
 newer Quadrator aufgestanden, beraith
 confutiert 16,210
 Keplerus eum refutavit 16,213
 solutio ab Herwarto praesentatur 15,319–
- 321
 a Keplero reprehenditur 15,321–323
 solutio Hugelii 16,178 432
- qualitates primariae** 4,173.21f. 21.2,1,43.30f.
 Befeuchten und Wärmen sind die wichtige-
 ren Eigenschaften 4,173–175
 calor est mere activa qualitas 14,51.334
 calor est proprium vīs animalis 4,13
 calor ist qualitas activa prima 11.2,252
 distributae inter planetas quomodo sint
 4,15–17
 elementa ex eis composita sunt 1,177
 11.2,69
 frigus est proprium materiae 4,13
 frigus ist qualitas activa secunda 11.2,253
 frigus quando fiat qualitas activa 11.2,341
 humidi calidique radicalis rectores qui sint
 14,247
 humiditas ist qualitas passiva tertia 11.2,253
 in planetis an insint 14,292
 radicale nullum praeter humidum Keplerus
 concedit 14,247 323f. 371
 siccitas ist qualitas passiva quarta 11.2,253
 siccitatem frigiditatemque Keplerus cur ex-
 cludat quaeritur 17,398 400
 Wirkung der Aspekte auf sie im Wetter
 11.2,252–254
- quantitas** → praedicamenta
- quantitates**
 causas ex eis deducere non contrarium reli-
 gioni est 1,38 8,61
 Deo coaeternae sunt 8,30
 deus eas initio creavit 1,23f. 4,22 8,44f.
 13,113
 earum dispositio 21.1,526
 exemplariter in animis sunt 8,30
 genera sunt figura, numerus, amplitudo cor-
 porum 1,24 8,45
 harmoniae insensiles cur ex quantitatibus
 abstractis sint 6,222–224
 in mente solum sunt 6,430f.
 libelli de eis a Keplero scripti 21.1,445–480
 numerabile nihil est praeter eas et deum
 trium 1,39 8,66
 numeri eas sequuntur 14,51.339
 priores sunt caelo 1,12 8,26
 propria earum sunt figuratio et proportio
 6,15f.
 proprietates 21.1,459f.
 rectarum quantitatum ortus ex fluxu puncti
 vel lineae vel superficiei 7,268
 unitates
 de eis in mundo controversia 6,375 430–
 442
 ex materiae et ex spiritu 6,433